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Carta de meniis Sandwich Qbano

https://carta.menu
Carrera 33 # 47 - 87, Bucaramanga, Colombia
(+57)76474498,(+57)6076474498,(+57)18884768 - http://lwww.sandwichgbano.com/

La carta de Sandwich Qbano ’s de Bucaramanga incluye 61 platos. En promedio los platos o bebidas en la |la
carta cuestan aproximadamente 8,379 COP. Las categorias pueden ser visualizadas en la carta de menu a
continuacién. Qué le gusta a Cortney Farrell de Sandwich Qbano:

La verdad no fui a sandwich Qubano fui a spoleto y a la plazoleta de comidas de Unicentro giradot, tiene varias
opciones para comer, es grande, fresca, acogedora, tiene comedor para ir con las mascotas lo Gnico malo es
gue le cae el sol en la tarde y no tiene como cortar la resolana. leer mas. El restaurante ofrece W-LAN gratuito
para sus invitados, dependiendo del clima también puedes sentarte afuera y dejarte atender. Los locales en el
lugar son accesibles y por lo tanto no representan ningun problema para los clientes que usan sillas de ruedas o
tienen discapacidades fisicas. Si necesitas algo rapido, recibes en el Sandwich Qbano de Bucaramanga
sabrosas comidas rapidas platos como a ti te gusta, preparadas frescas para ti en unos minutos, alégrate por
la tipica exquisita cocina francesa. Aunque uno no tenga ganas de comer, puede disfrutar de uno de los
sabrosos sandwiches, una pequefia ensalada o algun otro snack, y puedes esperar la sabrosa tradicional cocina
de mariscos.



https://carta.menu/restaurants/bucaramanga/sandwich-qbano-54/m/menu-completo
https://carta.menu/user/cortney-farrell
https://carta.menu/restaurants/bucaramanga/sandwich-qbano-54/f/comentarios-criticas
https://carta.menu/
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Chicken
POLLO
Sabsas
GUACAMOLE
Burritos
DE PAVO

Platos mexicanos

NACHOS CON QUESO

Ensaladas
CESAR POLLO
Mexicano
MEXICANA
Sandwich
CERDO QBANO

esvecialidad

ROPA VIEJA

Pollo

POLLO CHAMPINONES

Hamburguesas

HAMBURGUESA

tigua

SODA

18,200 COP

13,300 COP

13,200 COP

13,200 COP

19,800 COP

19,800 COP

5,700 COP

14,700 COP

Holliindische Spezialitit

MEXICANO 20,900 COP
Salchipapas
SUPER ESPECIAL 17,600 COP
Promocion
EN PARCHE 19,900 COP
y 4 []
{oa mas pedidos
SUPER PERRO 9,100 COP
Comidas Rapidas
COMBO INFANTIL 14,300 COP
Pequeiios Giganies
€q
CHORIZO Y MAIZ 5,700 COP
CORDERO 19,800 COP
[ ] [ ]
Bebidas no alcohdlicas
SPRITE 500ML 3,900 COP
(] [ ]
Pizzas rojas
HAWAIANO 18,200 COP
Caldi
POLLO TERIYAKI 19,800 COP

Restaurant Calegory

TROPICAL

12,400 COP



PIZZERIA GRANDE
PIZZA ESPECIAL

Combos

COMBO HAMBURGUESA
COMBO SUPER PERRO

Otras Delicias

PAPAS A LA
FRANCESA
GRANDES

PAPAS A LA
FRANCESA
MEDIANAS

VASO DE HELADO POPSY

22,300 COP
16,700 COP

6,300 COP

5,100 COP

2,600 COP

Este tipo de platos se sirven

SANDWICH

PANINI

Bebidas

QUATRO 500ML

TE BOTELLA 400ML
CERVEZA LATA

JUGO EN CAJA

AGUA BOTELLA 500ML

COCA-COLA SIN AZUCAR
600ML

COCA-COLA SABOR
ORIGINAL 600ML

{diciones

VERDURAS 70GR

CARNE ASADA

19,800 COP

3,900 COP
4,200 COP
4,300 COP
3,200 COP
3,500 COP

4,900 COP

4,900 COP

1,600 COP

TOMATE 50GR

MAIZ TIERNO
40GR

JALAPENOS 20GR
CHAMPINONES 50GR
CARNE DE CERDO 35GR
CARNE FILADELFIA 60 GR
TERNERA ASADA 55GR
POLLO 70GR

VINOSA RES 100GR
CHILE CON CARNE 55GR
SALAME 50GR

CARNE DESMECHADA 40GR
JAMONADA 56GR

JAMON 56GR

CORDERO 63GR

CARNE HAMBURGUESA
125GR

PINA 63GR
QUESO MOZZARELLA 40GR
QUESO CHEDDAR 20GR

PEPINILLOS 20GR

1,600 COP
1,600 COP

1,500 COP

1,500 COP
3,700 COP
4,800 COP
5,100 COP
4,400 COP
5,600 COP
3,800 COP
2,900 COP
3,600 COP
4,700 COP
3,200 COP
3,500 COP
4,600 COP

4,800 COP

2,200 COP
2,300 COP
2,300 COP
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QUESO AMARILLO 40GR 2,300 COP
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Sandwich Qbano

Carrera 33 # 47 - 87, Horario de apertura:

Bucaramanga, Colombia Lunes 10:00-00:00
Martes 10:00-00:00
Miércoles 09:00-00:00
Jueves 10:00-00:00
Viernes 09:00-00:00

Hecho con carta.menu Séabado 09:00-00:00
Domingo 10:00-22:00
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